1. cc. 1r-76v, Hieronymus, Commentarii in evangelium Matthaei (Expositio 
secundum Matteum, c. 2r; cfr. CPL 590; Lambert, BHM, II, nr. 217; PL 26, 
coll. 15-218)

prologo, inc. Plures fuisse qui evangelia scripserint et Lucas evangelista 
testatur, dicens (c. 1r); expl. ad te scripta subtraxeris, illa quoque armariolo sibi 
postea servanda concludat (c. 2r)
Precede la rubrica: «In nomine domini nostri Yesu Christi. Incipit prologus quattuor evangelio-
rum Hieronimi presbiteri super Matteum».

testo, inc. Liber generationis Iesu Christi [Mt 1,1]. In Esaia legimus: Ge-
nerationem eius quis enarravit: Non ergo putemus (c. 2r); expl. pollicetur, non 
ignorat eam dicimus (sic), in qua se scit futurum cum apostolis (c. 76v)
Precede a c. 2r la rubrica: «Incipit expositio secundum Matteum». Segue, a c. 76v: «Finit».
Il testo presenta caduta di una c. fra le cc. 24 e 25: tale mutilazione è tuttavia presumibilmente 
imputabile al copista stesso, non risultando apparenti lacune testuali.

2. cc. 76v-82r, Paulus Diaconus, Homiliarium (omelie 17 e 42; cfr. PL 95, coll. 
1162-1167 e 1179-1185)

primo testo, inc. In illo tempore cum esset desponsata mater Iesu Maria Io-
seph … de Spiritu Sancto, et reliqua [Mt 1,18]. Que fuit necessitas ut desponsata 
esset Maria Ioseph, nisi propterea quatinus hoc (c. 76v); expl. ecce ego vobiscum 
sum omnibus diebus usque ad consumationem seculi. Qui cum Deo Patre et Spi-
ritu Sancto regnat Deus in secula seculorum. Amen (c. 79r)
Precede a c. 76v la rubrica: «Expositio beati Hieronimi presbiteri super Matheum in vigilia Na-
tivitatis Domini. Lectio sancti evangelii secundum Matheum»; e dopo la citazione scritturale: 
«Omelia Origenis».

ultimo testo, inc. In illo tempore erant Ioseph et Maria mater Iesu admi-
rantes super his que dicebantur de illo, et reliqua [Lc 2,33]. Congregemus in 
unum ea quae in ortu Iesu dicta scripta sunt (c. 79r); expl. excellentiam, verita-
tis, quam Lucas sapientiae, nomine commendant. Prestante domino nostro Yesu 
Christo, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat Deus per omnia secula 
seculorum (c. 82r)
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Precede a c. 79r la rubrica: «Dominica prima post Natale Domini. Lectio sancti evangelii secun-
dum Lucam»; e dopo la citazione scritturale: «Omelia Origenis».
Si tratta delle omelie 17 (cfr. PL 95, coll. 1162-1167) e 42 (cfr. PL 95, coll. 1179-1185) delle Homiliae 
de Tempore di Paolo Diacono, trasmesse in molti codici sotto il nome di Origene.

3. cc. 82r-83v, Hieronymus, Epistula ad Algasiam. Liber quaestionum XI (Hieroni-
mus ad Algasiam quid sit villicus iniquitatis. Dominica vigesima secunda, c. 82r; ep. 
121, cap. VI: cfr. Lambert, BHM, I/A, pp. 58-59 nr. 121; PL 22, coll. 1018-1021)